ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone:

(55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE PONTÃO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao

Processo Seletivo Simplificado n° 02/2024, regido pelo Edital n° 02, de 11 de março de

2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE
1.1. Divulga-se o Resultado do Sorteio Público de Desempate, Anexo Único, conforme
previsto no Edital n° 02/2024, de 11 de março de 2024.

1.2. Considerando que a concorrência máxima de candidatos empatados em uma
mesma posição no presente Processo Seletivo Simplificado, foi igual a 2 (dois)
candidatos, foram sorteados números de 1 antecedente a inscrição.

1.3. O Sorteio Público de Desempate realizou-se dia 02 de abril de 2024 as 11:00
horas, na Sede da MA Serviços e Treinamentos Ltda, na avenida Júlio de Castilhos,
525 sala 23-A, centro, no município de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul.

Pontão, 02 de abril de 2024.

Velton Vicente Hahn

Prefeito Municipal de Pontão/RS.

.

.

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone:

(55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

Anexo Único – Resultado do Sorteio dos Candidatos em Situação de Empate

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
Número
Sorteado

33 CLAUDIA PACHECO ZANROSSO  16,00 5,00 17,50 38,50 0,00 38,50 APROV 12º 133

16 ALINE DA SILVEIRA DA SILVA  16,00 5,00 17,50 38,50 0,00 38,50 APROV 13º 116

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
Número
Sorteado

51 CLECI GOBBI MACHADO 24,00 7,50 22,50 54,00 0,00 54,00 APROV 6º 151

13 AMÉLIA CAROLINE PAVÃO 24,00 7,50 22,50 54,00 0,00 54,00 APROV 7º 113

40 GEOVANE BERNARDI 24,00 5,00 22,50 51,50 0,00 51,50 APROV 8º 140

44 KELLY LUDKE GRANELLA 24,00 5,00 22,50 51,50 0,00 51,50 APROV 9º 144

PSICÓLOGO (A)

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
Número
Sorteado

42 NÁTALI MARTINS 28,00 9,00 30,00 67,00 67,00 APROV 2º 142

5 SIMONE DOS SANTOS  28,00 9,00 30,00 67,00 67,00 APROV 3º 105

http://www.maservicospublicos.com.br/